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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SEARCH IT PEOPLE ApS

Borupvang 3

2750 Ballerup

e-mailadresse: hsn@searchitpeople.dk

CVR-nr: 33073992

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
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Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

 

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed samt dermed beslægtede formål 

 

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

 

Væsentligste aktiviteter 

 

Selskabets aktiviteter består i at formidle IT/HR-medarbejdere dels som decideret search virksom-

hed og dels ved almindelig rekruttering også kaldet selection samt aktiviteter i tilknytning hertil.

 

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på DKK ca. -58.203, mod -6.874

for tiden 01.01.19 - 31.12.19.

 

Balancen viser en egenkapital på kr. 158.504

 

Ledelsen finder årets resultat som forventet om end ikke tilfredsstillende.

 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

 

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsregnskabet for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-Virksomheder.

 

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år, og er i al væsentlighed

følgende:

 

Generelt om indregning og måling

 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdiregulering af finan-sielle

aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, afskrivninger, nedskrivninger og

hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-

pligtelsens værdi kan måles pålideligt.

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-skrevet

for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente

over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag

af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og

som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

 

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er

indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages

nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

 

 

RESULTATOPGØRELSEN

 

Bruttofortjeneste 

 

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og vareforbrug samt andre ejsterne omkostninger.

 

Nettoomsætning

 

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Netto-

omsætningen indregnes eksklusiv moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget. 

 

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i nettoomsætningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved

nettoomsætningen svarer til salgsværdien af det i regnskabsåret udførte arbejde (produktionsmetoden).

 

Ledelsen har valgt ikke at vise nettoomsætningen i Resultatopgørelsen, jf. Årsregnskabslovens § 32, stk. 1.

 

Vareforbrug 

 

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris med tillæg for eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen,

herunder nedskrivninger i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger. 

 

Andre eksterne omkostninger
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Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer,

operationelle leasingomkostninger mv.

 

Finansielle poster

 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle

poster omfatter renteindtægter og omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, reali-serede og urealiserede

kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt

tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

 

Skat

 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan

henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på

egenkapitalen. Årets skat er beregnet med 22%.

 

BALANCEN

 

Materielle anlægsaktiver

 

Materielle anlægsaktiver omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

 

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug.

Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen. 

 

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og ned-

skrivninger. 

 

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkost-ninger til

bortskaffelse.

 

Tilgodehavender

 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med

nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

 

Periodeafgrænsningsposter

 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-følgende

regnskabsår.

 

Likvide beholdninger

 

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontantebeholdninger.

 

Aktuelle og udskudte skatter

 

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for

betalte acontoskatter.

 

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som sel-skabskat under tilgodehavender eller

gældsforpligtelser. 

 

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sige og skattemæssige værdier af aktiver og for-pligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt af midlertidige forskelle

vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midler-tidige forskelle, bortset fra

virksomhedsovertagelse, er opstået på anskaffelses-tidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I
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de til-fælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatnings-regler, måles ud-skudt skat

på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen 

 

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i

udskudte skatteforpligtigelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.  

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balance-dagens lovgivning vil være gæld-ende,

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

 

Eventualaktiver

 

Eventualaktiver omfatter den skattemæssige værdi af fremførselsberettigede underskud. Indregnes såfremt det for-ventes, at

selskabet vil kunne udnytte de skattemæssige underskud i de kommende år.

 

Udbytte

 

Forslag til udbytte indregnes om en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligt-else på

tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

 

Selskabsskat

 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af  årets skatte-pligtige

indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og

skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis

afvikling af forpligtelsen.

 

Udskudte skatteaktiver, herunder værdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil

aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte

skatteforpligtelser inde for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til

nettorealisationsværdi.

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæld-ende,

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skatte-satser

indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

 

 

 

 

 

 

Gældsforpligtelser

 

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af af-holdte

transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris varende til den

kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi

indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

 

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til

amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

Note 2020 2019

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -10.749 329

Personaleomkostninger 0 820

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver 0 -5.333

Resultat af ordinær primær drift -10.749 -4.184

Øvrige finansielle omkostninger 0 -354

     Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder -8.487 0

     Andre finansielle omkostninger -790 0

Ordinært resultat før skat -20.026 -7.248

Skat af årets resultat -38.176 374

Årets resultat -58.203 -6.874

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -58.203 -6.874

I alt -58.203 -6.874
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Balance 31. december 2020

Aktiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Deposita 2.990 2.990

Finansielle anlægsaktiver i alt 2.990 2.990

Anlægsaktiver i alt 2.990 2.990

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 148 0

Udskudte skatteaktiver 50.891 89.067

Andre tilgodehavender 321.593 324.316

Tilgodehavender i alt 372.632 413.383

Likvide beholdninger 0 4.668

Omsætningsaktiver i alt 372.632 418.051

AKTIVER I ALT 375.622 421.041
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Balance 31. december 2020

Passiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Registreret kapital mv. 80.000 80.000

Overført resultat 78.505 136.708

Egenkapital i alt 158.505 216.708

Gæld til banker 840 1.421

Leverandører af varer og tjenesteydelser 2.680 5.406

Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder 212.840 197.506

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 757 0

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 217.117 204.333

Gældsforpligtelser i alt 217.117 204.333

PASSIVER I ALT 375.622 421.041
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Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet veksel-. kautions-, pensions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover

hvad der måtte fremgå af årsrapporten. Selskabet har ikke foretaget pantsætninger.

 

Som følge af sambeskatning hæfter selskabet solidarisk med sine tilknyttede virksomheder for koncerens

selskabsskatter mv.  

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020

Gennemsnitligt antal ansatte 0


